



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0098/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005482	CABO FLEXÍVEL 1,5MM - VERMELHO	200	1,5490	309,80
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	200	2,2490	449,80
3	003058	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - VERDE	100	5,8990	589,90
4	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	100	2,3000	230,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.579,50</b>

**Fornecedor:**

**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006732	GRELHA INOX QUADRADA 10X10	12	13,9000	166,80
2	004683	GRELHA ROTATIVA QD BR DE INOX - 15 X 15 CM	15	19,9000	298,50
3	002225	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V C/P	10	6,9000	69,00
4	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	100	18,5000	1.850,00
5	005343	LIXA MASSA 100 GRÃO	100	1,3000	130,00
6	005977	MANTA LIQUIDA BRANCA 18L	1	220,0000	220,00
7	005875	MASSA ACRILICA 20 KG	2	44,0000	88,00
8	005823	MASSA PLASTICA 500G	2	13,5000	27,00
9	005303	MASSA PVA 20KG	5	23,0000	115,00
10	004788	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 ( PAR )	10	8,9000	89,00
11	003983	THINNER COMUM 900ML	5	17,9000	89,50
12	002562	TOMADA COMUM COMPLETA 10A	10	6,9000	69,00
13	003628	TOMADA PAD 2P+T 20A C/P	10	9,9000	99,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>3.310,80</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>4.890,30</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde